

Kaukaloiden ja jääkenttien hoito talvikautena 2022-2023

Tekla 23.11.2022 § 129
836/02.08.00/2022

Valmistelija

Rakennuspäällikkö Ari Jyräkoski ja yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta

Euran kunta ylläpitää yhteensä 8 kpl jääkenttää ja kaukaloa Euran kunnan alueella. Hinnerjoen kaukalon ja urheilukeskuksen tekojääradan ylläpidosta vastaa yhdyskuntatekniset palvelut ja muista kiinteistöpalvelut.

Urheilukeskukseen valmistui syksyllä 2021 uusi tekojäärata, joka korvasi urheilukeskuksessa olleen aiemman kaukalon. Tekojääradan hoito hankittiin talvikautena 2021 – 2022 ostopalveluna. Jatkossa kentän hoidosta vastaa pääasiassa kunnan oma henkilökunta.

Hinnerjoen, Honkilahden koulun ja Panelian koulun kaukalot ovat olleet paikallisten yhdistysten hoidossa erilliskorvausta vastaan. Tekninen lautakunta on kokouksessaan 11.12.2019 § 124 määritellyt yhdistyksille maksettavaksi korvaukseksi 1 500 €/kausi.

Kunta on aiempina vuosina kilpailuttanut ja hankkinut Kirkonkylän koulun, Kauttuan koulun, Sorkkisten koulun sekä Kiukaisten koulun kaukaloiden hoidon ostopalveluna. Niiden yhteenlaskettu vuotuinen kustannus on ollut n. 22 000 – 26 000 €/vuosi. Tarjoajia on viime kilpailutuksissa ollut vain yksi. Ostopalveluna hoidettujen kenttien hoidosta ja kunnosta on tullut erittäin runsaasti negatiivista palautetta käyttäjiltä.

Valtuusto hyväksyi uuden kuntastrategian kokouksessaan 14.12.2022. Yksi uuden strategian painopisteistä on elinvoimainen ihminen, jossa kannustetaan euralaisia ottamaan vastuuta hyvinvoinnistaan ja elinvoimastaan sekä lisäämään toimitilojen ja harrastuspaikkojen käyttöastetta ja viihtyisyyttä eri toimijoiden yhteistyöllä.

Kaukaloiden ja jääkenttien hoito on tyypillisesti tehtävä, jossa hoitotoimenpiteiden oikealla ajoituksella ja toimijoiden sitoutumisella ylläpitoon on erityisen suuri merkitys hyvän lopputuloksen saavuttamiseksi. Pääosa kohteista on hajallaan kunnan alueella ja ostopalvelu olisi perusteltua hankkia paikallisesti lähialueen toimijalta.

Tekniset palvelut on valmistellut mallia, jossa kaikille kaukaloille pyritään löytämään hoitajaksi paikallinen toimija, joka ensisijaisesti on yhdistys. Korvauksena maksettaisiin laskua vastaan 3 000 €/kausi. Mikäli sääolosuhteista johtuen kaukalo on käytettävissä alle kuukauden korvauksesta maksettaisiin 50 %. Kunta hankkii toimijan käyttöön jäähoidossa tarvittavan pienkaluston. Mikäli kunnalla on kaukalon läheisyydessä jäähoidon soveltuvia koneita tai muuta isompaa kalustoa ne luovutetaan toimijan käyttöön tai vaihtoehtoisesti sovitaan tapauskohtaisesti konekorvauksista. Hoidosta laaditaan erillinen sopimus toimijoiden välille. Mikäli yhdistystoimijaa ei löydy, kunta pyrkii toissijaisesti hankkimaan kaukalon hoidon ostopalveluna tai tekemään sen omana työnä.

Esittelijä

Rakennuspäällikkö Ari Jyräkoski

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää yhdistyksille jääkenttien ja kaukaloiden hoidosta maksettavaksi korvaukseksi 3 000 €/talvikausi ja valtuuttaa tekniset palvelut sopimaan kenttien hoidosta esittelytekstissä esitettyjen periaatteiden mukaisesti.

Päätös

Puheenjohtaja Mikko Rintamaa poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Syy: toiminta PaRa ry:n toiminnassa.

Asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana puheenjohtajana toimi Timo Nurminen.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.